Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 6

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo: BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF x ({fp);) ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
W DE FUTEBOL
Data: 25/10/2025 Hora: 10:30:00 Local: COMPLEXO BOSTON CITY

1° Tempo: 0x 0 2°Tempo: 1x1 Prorrogacéo: 0 x 0

Resultado do Jogo

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 1 x 1 ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Pénaltis: 0 x 0

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
% RICARDO VIEIRA
JOAO LUIZ GOMES NETO LEONARDO FRANCK WALACE DIAS DOS
- CBF RODRIGUEFSM'FESPECIAL COSTA BENEDITO - FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:27 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:12 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:13 Acréscimo: 06:00

ONE

(&)]

© o N o

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Joao Pedro

~ Apelido  NomeCompleto  CBF  N°  Apelido  NomeCompleto
1
2

Edson Gabriel
Enzo

Walace
Rozario

Luiz Felipe
Higor

Mateus Pereira
Luiz Gustavo
Paulo Roberto

Tales Henrique

Lucas Chaves
Davi Ganda
Balmant

Gabriel

Luis

Maximus
Gabriel Duarte
Daniel Alves
Matheus Nathan
Eduardo Monico
Marcelo

Joao Victor Mac

Relacé&o de Jogadores

Titulares

Titulares

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Joao Pedro Pimentel Furtado 749434 Mateus Renato Mateus Renato F. Rodrigues 769814
Edson Gabriel Silva De Oliveira 842699 Gustavo Gustavo Henrique Ferreira 762273
Enzo Belloto (C) 753561 Joao
\Walace De Lima Rafael 816862 3 Joao Joao Pedro Da Silva Dias P;;jg)
Gabriel Do Rozario Oliveira T 4 Daniel Daniel Henrique Faria Brasilino 855948
Luiz Felipe De Andrade Santos 887039 5 Arthur Santos Arthur Pereira Santos 818409
Higor Vinicius Pinheiro 793228 6 Fellipe Fellipe Augusto Oliveira Moreira 828072
Mateus Pereira De Oliveira 804483 7 |Erick Erick Silva De Souza 713695
Luiz Gustavo Gervasio Da Silva 750609 8 Matheus Matheus Cotta Chaves (C) 815549
Paulo Roberto Frossard Salvador 750129 9 Well Wellington Jonathan G. Pereira 717441
Tales Henrique Medeiros Lima 842470 10 Mateus Mateus Roger Correa Pereira 782407
11 Rafael Rafael Isaac H. De Almeida 717786
Lucas Chaves Da Rocha 799844 13 Bernardo Bernardo De Jesus Brito 821952
Davi Ganda Giacomazza 739576 14 Vini Vinicius Pereira Rios 839765
Nicollas Balmant Gomes 791706 15 Rony Rony Paulo Tofaneli 802649
Gabriel Leinad Da Silva Ramos 799116 16 Mateus Caleb Mateus Caleb Amaral Silva 745086
Luis Felipe Da Silva 736739 17 Christian Christian De O. Antunes De Lima 860878
Aureliano Maximus L. Dos Santos 796214 18 Victor Bruno Victor Bruno Braga Do Nascimento 796480
Gabriel Duarte Da Silva 722437 19 Victor Yudi Victor Yudi Munhoz De Souza 854764
Daniel Alves Oliveira 792703 20 Vinicius Vinicius Augusto De Souza Afonso 752835
ael Matheus Nathanael F. Alves 716601 31 Matheus Matheus Alves Pacheco 805700
Eduardo Luiz De Souza Monico 908140
Marcelo Breno De Jesus Costa 797312
LD Joao Victor Machado De Oliveira 776375

24

De Oliveira

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica

Caueh Mattos Rodrigues Técnico:
Luiz Claudio Martins Do Prado Junior Auxiliar Técnico:
Marcus Vinicius Cicarini Lopes Médico:
Fabricio Dos Santos Henrique Preparador Fisico:
Geraldo Cassimiro Alves Massagista:
Rodrigo Celso Germano Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica
Thales Vidal
Gustavo Mayrink Rubim

Raphael Henrique Silva Andrade
Isadora Vieira Sacramento
Thiago Rafael Botelho Marinho

//e-sﬁmufa






Gols

Tempo
22:00

43:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 24 NR Joao Victor Machado De Oliveira
2T 18 NR Victor Bruno Braga Do Nascimento

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
12:00

21:00
41:00

05:00

06:00
14:00
33:00
38:00

43:00

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 9 Luiz Gustavo Gervasio Da Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 7 Higor Vinicius Pinheiro
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 2 Edson Gabriel Silva De Oliveira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 5 Gabriel Do Rozario Oliveira
1° cartéo amarelo.
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 3 Joao Pedro Da Silva Dias
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 4 Walace De Lima Rafael
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 2 Gustavo Henrique Ferreira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 17 Aureliano Maximus Lima Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 31 Matheus Alves Pacheco

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem

autorizacao do arbitro;

Cartdes Vermelhos

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
23:00

46:00

1T/2T N°

2T

2T

Nome do Jogador

5 Gabriel Do Rozario Oliveira
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Por durante a comemoracéo do gol a favor da sua equipe, 0 mesmo na
tentativa de impedir o reinicio da partida pela equipe adversaria, calca
as pernas do seu adversario de forma temeraria.

8 Mateus Pereira De Oliveira

Vermelho direto.

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Por apés sofrer uma fatal, atingir com as travas da chuteira, com uso
de forca excessiva, o tornozelo do seu adversario.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

Ocorréncias / Observagdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acrescimos em decorréncia de atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes, comemoragéo de gols e reposicao de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00
10:00

16:00
16:00
20:00

22:00

27:00
27:00

37:00

37:00

1T/2T

INT

2T

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Entrou

20 - Matheus Nathanael Fernandes Alves

16 - Mateus Caleb Amaral Silva

24 - Joao Victor Machado De Oliveira
19 - Daniel Alves Oliveira
17 - Aureliano Maximus Lima Dos Santos

18 - Victor Bruno Braga Do Nascimento

15 - Gabriel Leinad Da Silva Ramos
14 - Nicollas Balmant Gomes

20 - Vinicius Augusto De Souza Afonso

19 - Victor Yudi Munhoz De Souza

Saiu
11 - Tales Henrique Medeiros Lima

10 - Mateus Roger Correa Pereira

4 - Walace De Lima Rafael
9 - Luiz Gustavo Gervasio Da Silva
10 - Paulo Roberto Frossard Salvador

7 - Erick Silva De Souza

2 - Edson Gabriel Silva De Oliveira
7 - Higor Vinicius Pinheiro

11 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida

2 - Gustavo Henrique Ferreira

// e-sumula



