

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF





ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Rodada: 6

Data: 25/10/2025 Hora: 10:30:00 Local: COMPLEXO BOSTON CITY

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 1 x 1 ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JOÃO LUIZ GOMES NETO - CBF	RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	-			
J-J-8-0	- B		Wints				

			Cro
	1º Tempo		
Entrada do Mandante:	10:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:20	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:12	Acréscimo:	02:00

·c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:25	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:25	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:27	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:13	Acréscimo:	06:00

Relação de Jogadores

Apelido

1 Mateus Renato

2 Gustavo

3 Joao

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao Pedro	Joao Pedro Pimentel Furtado	749434				
2	Edson Gabriel	Edson Gabriel Silva De Oliveira	842699				
3	Enzo	Enzo Belloto (C)	753561				
4	Walace	Walace De Lima Rafael	816862				
5	Rozario	Gabriel Do Rozario Oliveira	739583				
6	Luiz Felipe	Luiz Felipe De Andrade Santos	887039				
7	Higor	Higor Vinicius Pinheiro	793228				
8	Mateus Pereira	Mateus Pereira De Oliveira	804483				
9	Luiz Gustavo	Luiz Gustavo Gervasio Da Silva	750609				
10	Paulo Roberto	Paulo Roberto Frossard Salvador	750129				
11	Tales Henrique	Tales Henrique Medeiros Lima	842470				

		Substitutos			
12	Lucas Chaves	Lucas Chaves Da Rocha	799844		
13	Davi Ganda	Davi Ganda Giacomazza	739576		
14	Balmant	Nicollas Balmant Gomes	791706		
15	Gabriel	Gabriel Leinad Da Silva Ramos	799116		
16	Luis	Luis Felipe Da Silva	736739		
17	Maximus	Aureliano Maximus L. Dos Santos	796214		
18	Gabriel Duarte	Gabriel Duarte Da Silva	722437		
19	Daniel Alves	Daniel Alves Oliveira	792703		
20	Matheus Nathanael	Matheus Nathanael F. Alves	716601		
21	Eduardo Monico	Eduardo Luiz De Souza Monico	908140		
22	Marcelo	Marcelo Breno De Jesus Costa	797312		
24	Joao Victor Machado De Oliveira	Joao Victor Machado De Oliveira	776375		

Comissão Técnica					
Técnico: Caueh Mattos Rodrigues					
Auxiliar Técnico:	Luiz Cláudio Martins Do Prado Junior				
Médico:	Marcus Vinicius Cicarini Lopes				
Preparador Físico:	Fabricio Dos Santos Henrique				
Massagista:	Geraldo Cassimiro Alves				
Prep. de Goleiros:	Rodrigo Celso Germano				

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL Titulares

Mateus Renato F. Rodrigues

Gustavo Henrique Ferreira

Joao Pedro Da Silva Dias

Nome Completo

CBF

769814

762273 João Pedro

da S

4	Daniel	Daniel Henrique Faria Brasilino	855948
5	Arthur Santos	Arthur Pereira Santos	818409
6	Fellipe	Fellipe Augusto Oliveira Moreira	828072
7	Erick	Erick Silva De Souza	713695
8	Matheus	Matheus Cotta Chaves (C)	815549
9	Well	Wellington Jonathan G. Pereira	717441
10	Mateus	Mateus Roger Correa Pereira	782407
11	Rafael	Rafael Isaac H. De Almeida	717786
		Substitutos	
13	Bernardo	Bernardo De Jesus Brito	821952
14	Vini	Vinicius Pereira Rios	839765
15	Rony	Rony Paulo Tofaneli	802649
16	Mateus Caleb	Mateus Caleb Amaral Silva	745086
17	Christian	Christian De O. Antunes De Lima	860878
18	Victor Bruno	Victor Bruno Braga Do Nascimento	796480
19	Victor Yudi	Victor Yudi Munhoz De Souza	854764
20	Vinicius	Vinicius Augusto De Souza Afonso	752835
31	Matheus	Matheus Alves Pacheco	805700
		Comissão Técnica	

Comissão Técnica					
Técnico:	Thales Vidal				
Auxiliar Técnico:	Gustavo Mayrink Rubim				
Médico:					
Preparador Físico:	Raphael Henrique Silva Andrade				
Massagista:	Isadora Vieira Sacramento				
Prep. de Goleiros:	Thiago Rafael Botelho Marinho				





				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
22:00	2T	24	NR	Joao Victor Machado De Oliveira	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
43:00	2T	18	NR	Victor Bruno Braga Do Nascimento	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
12:00	12:00 1T 9		Luiz Gustavo Gervasio Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
21:00	1T	7	Higor Vinicius Pinheiro - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
41:00	1T	2	Edson Gabriel Silva De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
05:00	2T	5	Gabriel Do Rozario Oliveira 1º cartão amarelo. - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
06:00	2T	3	Joao Pedro Da Silva Dias - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
14:00	2T	4	Walace De Lima Rafael - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
33:00	2T	2	Gustavo Henrique Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
38:00	2T	17	Aureliano Maximus Lima Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
43:00	2T	31	Matheus Alves Pacheco - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
23:00	2Т	5	Gabriel Do Rozario Oliveira Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Por durante a comemoração do gol a favor da sua equipe, o mesmo na tentativa de impedir o reinicio da partida pela equipe adversária, calça as pernas do seu adversário de forma temerária.	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
46:00	2Т	8	Mateus Pereira De Oliveira Vermelho direto. Por após sofrer uma fatal, atingir com as travas da chuteira, com uso de força excessiva, o tornozelo do seu adversário.	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos em decorrência de atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições, comemoração de gols e reposição de bola em jogo.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	20 - Matheus Nathanael Fernandes Alves	11 - Tales Henrique Medeiros Lima
10:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	16 - Mateus Caleb Amaral Silva	10 - Mateus Roger Correa Pereira
16:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	24 - Joao Victor Machado De Oliveira	4 - Walace De Lima Rafael
16:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	19 - Daniel Alves Oliveira	9 - Luiz Gustavo Gervasio Da Silva
20:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	17 - Aureliano Maximus Lima Dos Santos	10 - Paulo Roberto Frossard Salvador
22:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	18 - Victor Bruno Braga Do Nascimento	7 - Erick Silva De Souza
27:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	15 - Gabriel Leinad Da Silva Ramos	2 - Edson Gabriel Silva De Oliveira
27:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	14 - Nicollas Balmant Gomes	7 - Higor Vinicius Pinheiro
37:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	20 - Vinicius Augusto De Souza Afonso	11 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida
37:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	19 - Victor Yudi Munhoz De Souza	2 - Gustavo Henrique Ferreira

